
校友会だより第 47 号  協賛広告のお願い  
2023 年 10 月吉日 

中央区立久松小学校校友会 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、表題の件につきましてお願い申し上げます。明治 6 年開校の久松小学校は、わが国

でも有数の歴史と伝統をもつ小学校でございます。 

私たち校友会も明治 23 年に組織され、今日まで着実な歩みを続けてまいりました。 

校友会は毎年 4 月に機関誌『校友会だより』を発刊、5 月には校友会の開催、さらに会員名

簿や『校史』発刊など幅広い活動をしております。 

校友会の予算の大部分は地元企業・卒業生などのご厚志で支えられております。 

つきましては、機関誌『校友会だより第 47 号』に御社の協賛広告を戴きたく、下記の企画書

をご検討いただき格別のご配慮を賜わりますようお願い申し上げます。 

なお協賛広告のお申込は 2024 年 3 月中旬までにお願いします。 

☆広告のお申込みは校友会のホームページでも行えます。ロゴ、写真のあるも

の、込み入った割り付けのものなどは、版下、電子データ(メールやメディア等)

で提出ください。手書きでの指示も可能です。校正は校友会に一任下さい。 

☆お支払方法は、現金渡し、銀行振込、郵便振替からお選びください。 

☆掲載する『校友会だより』は発刊時にお送り致します。 

☆第 44 号より、校友会のホームページ（https://hisamatsu-es-koyukai.com）で

『校友会だより』のインターネットによる配布を開始しました。インターネット配布

版への広告掲載の可否や紙媒体版とインターネット配布版で広告デザインを変

更する場合などご希望がございましたら担当者に遠慮なくご相談ください。校友

会のホームページへのアクセスには QR コードをご利用ください。  

☆校友会のホームページに協賛企業様を紹介するページを作成する予定です。 

その際はご相談に伺います。 

☆ご不明な点は、お伺いした担当者にお願い致します。また校友会へのメール、校友会ホーム

ページでもお受けいたします。 

校友会メールアドレス: hisamatsu.es.koyukai@gmail.com 

以上 

『校友会だより第 47 号』企画書 

◎内容 恩師・卒業生の投稿記事、クラス会・同期会の近況、校友会

活動報告、校友会開催のお知らせ など 

◎体裁 A5 変形(210x114mm) 上質紙 40 ページ(予定) 

◎発行部数 約 6,200 部 全会員および在校生に配布（無料） 

◎発刊日 2024 年 4 月 

◎広告形態 16 分の 1 ページ大から１ページ大まで（添付資料の通り） 

◎広告料金 5,000 円から 12 万円まで（添付資料の通り） 

広告のお申込み 

校友会 

ホームページ 


